Sua cre
didit

rens acque ut dictator Caesar hostis quondam tuus de te scripserit omnium triumphorum lauream adeptem maiorem. Quanto plus est ingenii romani terminos in tantum promouisse quam imperii.

De morum maiestate. Cap. xxxi.

Eliguis animi boni praestiterit & apud ceteros mortales sapientia: ob id Cati Corculi apud romanos cognominati. Apud graecos Socrates oraculo Apollinis Pythii praelatus cunctis.

De auctoritate. Cap. xxxii.

Virus mortales oraculorum societatem dedere Chiloni lacedaemonii tria praecepta eius delphis consecrando aureis litteris quae sunt haec. Nolle se quequam & nihil nimium cupere. Comitibus aeris alieni atque litis esse miseriam. Quin & funus eius cum uictore filio olympiae expirasset gaudio tota gratia profecuta est.

De diuinitate. Cap. xxxiii.

Iuinitas & quaedam caelitem societas nobilissima ex foeminis in sybilla fuit. Ex uiris in Melapode apud graecos: apud romanos in Martio.

De Nafica. Cap. xxxiiii.

It optimus semel a condito auro iudicatus est Scipio Nafica a iurato senatu. Idem in toga candida bis repulsa notatus a populo. In summa ei in patria mori non licuit. Non hercule magis quam extra uincula illi sapientissimo ab Apolline iudicato Socrati.

De pudicitia. Cap. xxxv.

Vdiciissima foemina semel matronae sententia iudicata est Sulpitia Paterculi filia: uxor Fului Flacci electa excentum praecipuis: quae simulacrum Veneris ex sybillinis libris dedicaret. Itaque religionis experimeto claudia inducta romam deo: matre.

De pietate. Cap. xxxvi.

Ietatis exempla infinita quidem toto orbe extiterit: sed romae unum cui compari cuncta non possint. Humilis in plebe & ideo ignobilis puerpera supplici causa carcere inclusam matrem cum impetrasset adiutum a ianitore semper excusam ne quid inferret cibi: deprehensa est uberibus suis alens eam. Quo miraculo matri salus donata filiae pietate est. Ambaeque propter alimeticas. Et locus ille eidem consecratus est deo.

C. Quintio. M. Aetilio conf. templo pietatis extructo in illius carceris sede ubi nunc Marcelli Theatri est. Graccho: pater angustus apprehensus in domo cum responderetur ipsi uicturum alterius sexus in terempto: immo uero inquit meum necate. Cornelia enim iuuenis est: & parere adhuc potest: hoc erat uxori parcere: & reipublicae consulere: idque mox consecutum est. M. Lepidus Apuleiae uxoris caritate post repudium obit. P. Rutilius morbo leui impeditus nuntiata fratris repulsa in consulatus petitione illico expirauit. Publius Catienus Philotimus patronum adeo dilexit ut haeres omnibus bonis institutus in rogum eius se iaceret.